# Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V. im Verband Bayerischer Krippenfreunde e.V.

# Beitrittserklärung



# Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V.

im Verband Bayerischer Krippenfreunde e.V.

# Beitrittserklärung

(bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

Ja, ich möchte Mitglied der "Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V." werden.

N	lame		
V	/orname		
G	Geburtsdatum		
S	itraße		
Р	PLZ Wohnort		
Te	elefon		
ſ	E-Mail		
Familien-Mitglied ja nein			
Mitglied im Verband Bayerischer Krippenfreunde ja nein			
Mitglied ab:			
Ort, Datum			
Unterschrift			

Für den Mitgliedsbeitrag bitten wir um Erteilung einer Einzugsermächtigung.

#### Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V.

im Verband Bayerischer Krippenfreunde e.V.

## Mitgliedsbeitrag

(einschließlich Mitgliedschaft im Bayerischen Krippenverband)

Der jährliche Mitgliedsbeitrag wurde in der Hauptversammlung am 31.03.2011 auf 20,-- EURO festgesetzt. Er beinhaltet die vierteljährliche Zusendung der Zeitschrift "Der Bayerische Krippenfreund".

## Einzugsermächtigung:

Hiermit ermächtige ich die Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V., den Mitgliedsbeitrag jährlich bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos mittels Lastschrift einzuziehen.

Kontoinhaber:			
Name	. Vorname		
IBAN			
BIC:			
Kreditins	stitut		
	ngen gemäß der Datenschutzgrundverordnung habe n Kenntnis genommen.		
Ort, Datum			

Die Mitgliedschaft ist schriftlich kündbar 3 Monate zum Ende des Kalenderjahres. Bei vorzeitigem Austritt werden keine Beiträge zurückerstatten.

Telefonische Rückfragen an:

**Georg Stechele** 

Telefon: 0831-76185

Postanschrift:

Krippenbauschule und Hobbyschnitzer Kempten e.V.

Kleiner Kornhausplatz 1

87439 Kempten

Email: info@krippenbauschule-hobbyschnitzer-kempten.de https://www.krippenbauschule-hobbyschnitzer-kempten.de

# Bankverbindung:

Bank: Raiffeisenbank Kempten

IBAN: DE59 7336 9920 0000 8076 48

BIC: GENODEF1SFO